
UCHWAŁA NR XLIII/241/2006
Rady Gminy Frysztak

z dnia 28 kwietnia 2006 r.
 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2006 rok.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 4, art.  51 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami), 
art.  165,  art.  184 ust.  1  i  art.  189 ust.  1, ustawy z dnia  30 czerwca  2005 r.  o  finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.)

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1
W budżecie Gminy na 2006 r. wprowadza się następujące zmiany:
1) zwiększa się plan dochodów o kwotę 222 284,19 zł,
2) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 100 650,00 zł.
3) zwiększa się plan wydatków o kwotę 322 934,19 zł.
Szczegółowy wykaz  zmian  w  planie  dochodów  i  wydatków  budżetu  Gminy  na  2006  r., 
zgodnie z klasyfikacją dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów budżetowych 
zawarty jest w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2
Po dokonaniu powyższych zmian budżet Gminy będzie wynosił:

1. Dochody: 21.143.843,47 zł
2. Wydatki: 20.663.883,78 zł
3. Nadwyżka: 479.959,69 zł

§ 3
Zmiany, o których mowa w § 1 wprowadza się w związku z:
1) pismem Ministra Finansów nr ST3-4820-5/2006, informującym o ostatecznych rocznych 
kwotach poszczególnych części subwencji ogólnej oraz o planowanych dochodach z tytułu 
udziału  gminy we wpływach z  podatku  dochodowego  od  osób fizycznych,  wynikających 
z ustawy budżetowej na 2006 r., zgodnie z którym część oświatowa subwencji ogólnej dla 
Gminy  Frysztak  zwiększyła  się  o  kwotę  100.650,00  zł,  a  udział  gminy  w  podatku 
dochodowego od osób fizycznych zwiększył się o 15.772,00 zł,
2)  przekazaniem  na  dochody  budżetu  gminy  niewykorzystanych  środków  na  wydatki 
niewygasające z upływem 2005 r. w wysokości 23.862,19 zł, których termin wykorzystania 
minął 31.03.2006 r.,
3)  wpływem  kwoty  82.000,00  zł  ze  sprzedaży  drewna  bukowego  pochodzącego  z  lasu 
gminnego z Gogołowa,

§ 4
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 5
Nadzór nad  wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Budżetu.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

1



Dochody

Dz. Rozdz. § Nazwa
Kwota 

zmniejszeń
Kwota 

zwiększeń
700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 82 000,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 82 000,00
  0840Wpływy ze sprzedaży wyrobów  82 000,00

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

0,00 15 772,00

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 0,00 15 772,00
  0010Podatek dochodowy od osób fizycznych - udziały  15 772,00

758   Różne rozliczenia 0,00 124 512,19

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

0,00 100 650,00

  2920Subwencje ogólne z budżetu państwa  100 650,00
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 23 862,19
  0970Wpływy z różnych dochodów  23 862,19

   Razem: 0,00 222 284,19

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/241/2006
Rady Gminy Frysztak z dnia 28.04.2006 r.
w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2006 r. 

2



Wydatki

Dz. Rozdz. § Nazwa
Kwota 

zmniejszeń
Kwota 

zwiększeń
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 23 862,19

 40002  Dostarczanie wody 0,00 23 862,19
  6050Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  23 862,19

600   Transport i łączność 0,00 156 607,11
 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 156 607,11
  4300Zakup usług pozostałych  55 957,11
  6050Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  100 650,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 7 786,89
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 7 786,89
  4530Podatek od towarów i uslug (VAT).  7 786,89

750   Administracja publiczna 0,00 5 000,00
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 5 000,00
  4300Zakup usług pozostałych  5 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 3 000,00
 75403  Jednostki terenowe Policji 0,00 3 000,00
  3000Wpłaty jednostek na fundusz celowy  3 000,00

801   Oświata i wychowanie 100 650,00 100 650,00
 80101  Szkoły podstawowe 100 650,00 100 650,00
  6050Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 650,00 100 650,00

851   Ochrona zdrowia 0,00 10 000,00
 85111  Szpitale ogólne 0,00 10 000,00

  6300
Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

 10 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 9 028,00
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 9 028,00
  6050Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  9 028,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 7 000,00
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 7 000,00
  4530Podatek od towarów i usług (VAT).  7 000,00

   Razem: 100 650,00 322 934,19

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/241/2006
Rady Gminy Frysztak z dnia 28.04.2006 r.
w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2006 r. 

3


	Dochody
	Wydatki

